
1/3

O nápadnej podobe výsledkov prezidentských volieb v
Českej republike, na Slovensku a vo Francúzsku,
vojnovom štváčovi Pavlovi alias komunistickom
špiónovi Pávkovi, ktorý sa stal českým prezidentom,
postupne sa rysujúcej vojenskej prehre Ukrajiny v
konflikte s Ruskom a vážnej hrozbe, čo pokračujúce
zasielanie zbraní režimu v Kyjeve a vojnové ťaženie
USA s asistenciou EÚ a NATO proti Ruskej federácii
môže spôsobiť

infovojna.bz/article/video-sefredaktor-aeronet-vk-situacna-aktualizacia-32-2023

Šéfredaktor českého vlasteneckého portálu Aeronet - VK - ve své

pravidelné analýze pro Svobodný vysílač CS komentoval 3. února

2023 aktuální geopolitickou situaci.

Téma č.1:

https://www.infovojna.bz/article/video-sefredaktor-aeronet-vk-situacna-aktualizacia-32-2023


2/3

Diamantový řez: Neuvěřitelná shoda poměrů volebních výsledků

prezidentských voleb ve Francii, na Slovensku a teď i v Česku

naznačuje děsivé spiknutí, anebo důsledek genetiky? Proč

prezidentské volby, ve kterých vítězí kandidáti neoliberálních

globalistů, končí výsledkem poměru, který vychází z obchodů s

diamanty pro definici oválnosti diamantů? Západní společnost se

transformuje u voleb podle diamantového řezu a poměr mezi

neoliberály a konzervativci se prodlužuje stejně jako řezy diamantů.

Co s tím má společného Lazare Kaplan jako obchodník s brilianty?

Téma č.2:

Nástupce Petra Pavla ve vedení vojenského výboru NATO prohlásil,

že aliance je připravená na přímou konfrontaci s Ruskem. Ovšem

pouze konvenčními zbraněmi, protože použití jaderných zbraní je i

pro NATO stále tabu. Admirál Rob Bauer rovněž prohlásil, že

Vladimir Putin je racionálně uvažující člověk. To se ale nedá říct o

Pavlovi, který ohrozil bezpečnost českých občanů v Číně svým

telefonátem s prezidentkou Taiwanu. Ukrajina je na hraně státního

bankrotu, vojáky ukrajinské armády začala vyplácet ve státních

dluhopisech splatných až v roce 2026.

Téma č.3:

Ukrajinský velvyslanec v Berlíně oznámil, že Kyjev chce zahájit

diskuse o právu Ukrajiny na vlastnictví jaderných zbraní v důsledku

porušených bezpečnostních garancí Budapešťského protokolu z roku

1994 a obvinil USA a Velkou Británii z bezpečnostní zrady Ukrajiny.

A sotva skončily v ČR prezidentské volby, Fialova vláda chce v

poslanecké sněmovně narychlo už v prvním čtení protlačit novelu

mobilizačního zákona pro všechny Čechy od 18 do 60 let věku. Brusel

zešílel a svolal do Europarlamentu konferenci na téma, jaké jsou

možnosti rozbití a deimperializace Ruska.

Závěr:

Telefonické dotazy posluchačů.



3/3

Více ve videu:

Zdroj: odysee.com / Svobodní vysílač CS / InfoVojna

 

 

https://odysee.com/@radiosvstudiotapinradio:5/panvk-266:2
https://www.svobodny-vysilac.cz/2023-02-03-sefredaktor-zpravodajskeho-portalu-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti/

